
Zarządzenie Nr 350/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 lipca 2003 r.  
 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Programowej Lubuskiej Fundacji  
Zachodnie Centrum Gospodarcze w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie § 12 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta oraz § 17 

pkt 1 Statutu Lubuskiej Fundacji Zachodnie Centrum Gospodarcze w Gorzowie Wlkp.  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu uzupełnienia Rady Programowej Lubuskiej Fundacji Zachodnie Centrum 
Gospodarcze w Gorzowie Wlkp. powołuję do jej składu Ryszarda Kinę – Zastępcę 
Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta  
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


